

**Lausunto Humppilan kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle Markku Laurilan ympäristölupahakemuksesta**

Lupajaos 22.02.2022 § 18

Valmistelija: ympäristötarkastaja Anna Lilja

Forssan seudullinen ympäristönsuojelu on pyytänyt Loimaan ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa ympäristölupahakemuksesta koskien kierrätysbetonin/betonijätteen vastaanottoa, käsittelyä ja hyödyntämistä maanrakentamisessa Humppilan kunnan alueella. Toiminta sijoittuu Mäntykallio-nimiselle kiinteistölle 103-402-3-131. Toiminta saattaa aiheuttaa ympäristövaikutuksia Loimaan kaupungin alueella.

Mäntykallion kiinteistö sijaitsee haja-asutusalueella. Alue ei rajoitu vesistöön tai sijaitse pohjavesialueella. Loimaan puolella lähin asutus sijaitsee linnuntietä noin 500 m päässä toimita-alueesta. Loimaan ja Humppilan rajaa myötäilevä Kojonjoki kulkee noin 250 m päässä suunnitellusta toiminta-alueesta. Alueen välittömässä läheisyydessä kulkee Valtatie 9.

Alueella on tarkoitus vastaanottaa, käsitellä ja hyödyntää lähialueilla syntynyttä betonijätettä. Toiminnanharjoittajan laskelmien mukaan alueelle voidaan ottaa vastaan 2705 m<sup>3</sup> kierrätysbetonia tai louhetta. Betonijätettä on alueella varastoituna enintään 500 tn. Arvioitu vuotuinen käsittelymäärä on n. 200 tonnia ja käsittelypäiviä on enintään 5 päivää vuodessa. Betonijätettä käsitellään pulveroimalla. Käsitelty kierrätysbetoni hyödynnetään maanrakentamisessa Mäntykallion kiinteistöllä.

Toiminnanharjoittajan esityksen mukaan toiminnan aiheuttama ympäristö- tai terveyshaitta on pieni. Toiminnan aiheuttamia mahdollisia haittoja ovat pöly ja melu. Pölyämistä pyritään vähentämään kastelun avulla. Meluhaittaa rajoitetaan käsittelytavan valinnalla. Alueella on ollut aiemmin Humppilan ympäristönsuojeluviranomaisen lupa betonijätteen pienimuotoiseen hyödyntämiseen maanrakennuksessa. Tarkemmat tiedot löytyvät oheismateriaalina esitettävistä ympäristölupa-asiakirjoista.

Lausunto on pyydetty toimittamaan Forssan seudulliselle ympäristönsuojeluviranomaiselle 21.2.2022 mennessä. Lupajaoston kokousaikataulusta johtuen lausunto on ilmoitettu annettavaksi pyynnöstä poiketen 28.2.2022.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus:

Lupajaosto antaa asiasta seuraavan lausunnon:

Ympäristölupahakemuksessa esitetyn toiminnan ympäristövaikutukset ja ympäristökuormitus ovat ajoittaisia ja rajallisia. Jaosto ei katso luvan myöntämisen johdosta Loimaan kaupungin alueelle kohdistuvan merkittävää haittaa ympäristölle tai terveydelle.

Päätös: Hyväksyttiin.